
17452 Jueves 30 diciembre 1999 BOE núm. 312

cal/número de identificación fiscal: 4.151.117-P.
Importe de la sanción: 50.000 pesetas. Otras obli-
gaciones: Restituir terreno estado anterior. Fecha
del pliego de cargos: 29 de octubre de 1999. Con-
cepto: Derivación de aguas.

Expediente: D-21625. Interesado: Don Mariano
González Fernández. Código de identificación fis-
cal/número de identificación fiscal: 3.760.520-C.
Importe de la sanción: 50.000 pesetas. Otras obli-
gaciones: Declarar aprovechamiento. Fecha del plie-
go de cargos: 29 de octubre de 1999. Concepto:
Incumplimiento obligación de declarar aprovecha-
miento.

Expediente: D-21743. Interesado: Don Antonio
Segur Pérez. Código de identificación fiscal/número
de identificación fiscal: 76.093.641-G. Importe de
la sanción: 50.000 pesetas. Otras obligaciones: No
hay. Fecha del pliego de cargos: 4 de noviembre
de 1999. Concepto: Derivación de aguas.

Expediente: D-21750. Interesado: Don Eusebio
Martín Díaz. Código de identificación fiscal/número
de identificación fiscal: 70.411.928-G. Importe de
la sanción: 50.000 pesetas. Otras obligaciones:
Declarar aprovechamiento. Fecha del pliego de car-
gos: 4 de noviembre de 1999. Concepto: Incum-
plimiento obligación de declarar aprovechamiento.

Expediente: D-21814. Interesado: Don Juan Man-
zano Ramos. Código de identificación fiscal/número
de identificación fiscal: No hay. Importe de la san-
ción: 50.000 pesetas. Otras obligaciones: Restituir
terreno estado anterior. Fecha del pliego de cargos:
15 de noviembre de 1999. Concepto: Obras.

Se significa a los interesados que las oficinas del
citado organismo, calle Agustín de Bethencourt, 25,
primera planta, tienen a su disposición los pliegos
de cargos pertinentes y podrán retirarlos en días
y horas hábiles al público.

Transcurridos diez días sin haberlo efectuado se
considerará que el acto administrativo ha sido noti-
ficado en forma, continuándose la tramitación en
los términos que procedan en Derecho.

Madrid, 17 de diciembre de 1999.—El Secretario
general, Fernando Martínez Serrano.—11.030.

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Tajo sobre IP99/60, publicación de
Resoluciones sancionatorias dictadas por la
Confederación Hidrográfica del Tajo.

A los efectos previstos en el artículo 59 de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común de 26 de noviembre de 1992, se hacen
públicas las Resoluciones sancionatorias dictadas
por la Confederación Hidrográfica del Tajo que se
relacionan a continuación, cuya notificación se ha
intentado sin que se haya podido practicar, respecto
de los cuales se indica: Expediente, interesado, códi-
go de identificación fiscal/número de identificación
fiscal, importe de la sanción, otras obligaciones,
fecha Resolución, concepto:

D-10579/H. Don Florentino Medina Redondo.
7.366.519-X. 40.000 pesetas. Indemnizar daños,
12.000 pesetas. 18 de octubre de 1999. Extracción
de áridos.

D-19330/D. Don Jesús Armendariz Saiz.
15.719.234-E. 30.000 pesetas. Indemnizar daños,
1.500 pesetas. 8 de noviembre de 1999. Tala.

D-19718. Don Claudio Benítez Izquierdo.
50.003.587-T. No hay. No hay. 11 de octubre de
1999. Derivación de aguas.

D-20032. Don Eduardo Santos Maza .
3.093.887-L. 30.000 pesetas. Restituir cosas estado
anterior. 23 de junio de 1999. Derivación de aguas.

D-20281. Doña Cecilia Fernández Pavón.
352.797-T. 50.000 pesetas. Restituir terreno estado
anterior. 29 de octubre de 1999. Obras.

D-20317. Don Eduardo Marcolino Alves Jordao.
X1983215-V. 50.000 pesetas. No hay. 23 de junio
de 1999. Extracción de áridos.

D-20375. Don Pedro Gómez González.
4.169.102-F. 100.000 pesetas. No hay. 23 de junio
de 1999. Vertido de aguas residuales.

D-20614. Don Manuel García de la Mata de la
Rosa. No hay. 100.000 pesetas. Restituir terreno
estado anterior. 23 de junio de 1999. Obras.

D-20664. «Natural Cork, Sociedad Anónima».
A-45.210.218. 100.000 pesetas. No hay. 7 de julio
de 1999. Vertido de aguas residuales.

D-20728. «El Perucho, Sociedad Limitada».
B-37.325.149. 40.000 pesetas. Restituir terreno esta-
do anterior. 13 de septiembre de 1999. Vertido de
piedras y tala.

D-20786. Don Rafael Pinto Rondal. 396.902-Z.
20.000 pesetas. Retirar vehículo. 8 de julio de 1999.
Abandono de vehículo.

D-20893. Consorcio urbanístico Valdelasfuentes.
G-81.574.634. 800.000 pesetas. Restituir terreno
estado anterior. 24 de septiembre de 1999. Obras.

D-20910. Don Valentín Fernández Rodríguez. No
hay. No hay. No hay. 17 de septiembre de 1999. Incum-
plimiento obligación de declarar aprovechamiento.

D-20911. Doña Eva María Bargueño Prieto.
5.286.331-B. 25.000 pesetas. Retirar vehículo. 28
de octubre de 1999. Abandono de vehículo.

D-20919. Don Galo Álamo Paulino. 1.107.102-C.
25.000 pesetas. Retirar vehículo. 27 de septiembre
de 1999. Abandono de vehículo.

D-20920. Doña María Martínez Sanoguera.
19.493.260-R. 50.000 pesetas. Retirar vehículo. 4
de octubre de 1999. Abandono de vehículo.

D-20393 . Don Ja ime Gui l l én Cos ido .
31.603.148-K. 50.000 pesetas. No hay. 28 de octu-
bre de 1999. Circular y estacionar.

D-20969. Federación Extremeña de Tiro Olím-
pico. G-10.036.259. No hay. No hay. 8 de sep-
tiembre de 1999. Obras.

Se significa a los interesados que las oficinas del
citado Organismo, calle Agustín de Bethencourt, 25,
primera planta, tienen a su disposición las corres-
pondientes Resoluciones.

Transcurridos diez días desde la presente publi-
cación, sin haberlas retirado se considerará que el
acto administrativo ha sido notificado en forma,
continuándose la tramitación en los términos que
procedan en Derecho.

Madrid, 17 de diciembre de 1999.—El Secretario
general, Fernando Martínez Serrano.—11.014.

Resolución de la Confederación Hidrográfica
del Tajo sobre IP99/59, publicación del plie-
go de cargos tramitados por la Confedera-
ción Hidrográfica del Tajo.

A los efectos previstos en el artículo 59 de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, de 26 de noviembre de 1992, se hace públi-
cos los pliegos de cargos tramitados por la Con-
federación Hidrográfica del Tajo que se relacionan
a continuación, cuya notificación se ha intentado
sin que se haya podido practicar, respecto de los
cuales se indica:

Expediente: D-21400. Interesada: Doña Raquel
Ruiz Aceñero. Código de identificación fiscal/nú-
mero de identificación fiscal: 52.970.597-X. Importe
de la sanción: 50.000 pesetas. Fecha del pliego de
cargos: 10 de octubre de 1999. Concepto: Acampar.

Expediente: D-21781. Interesada: Doña Emilia
Fernández Moreno. Código de identificación fis-
cal/número de identificación fiscal: 11.790.771-M.
Importe de la sanción: 50.000 pesetas. Fecha del
pliego de cargos: 16 de noviembre de 1999. Con-
cepto: Acampar.

Expediente: D-21786. Interesado: Don Juan Anto-
nio Ramírez Pérez. Código de identificación fis-
cal/número de identificación fiscal: 52.508.633-R.
Importe de la sanción: 50.000 pesetas. Fecha del
pliego de cargos: 10 de noviembre de 1999. Con-
cepto: Acampar.

Expediente: D-21867. Interesado: Don Sergio
Abril Ramos. Código de identificación fiscal/núme-
ro de identificación fiscal: 8.9948́09-S. Importe de
la sanción: 75.000 pesetas. Fecha del pliego de car-
gos: 16 de noviembre de 1999. Concepto: Navegar.

Expediente: D-21871. Interesado: Don José Gar-
cía Valera. Código de identificación fiscal/número

de identificación fiscal: 552.385-V. Importe de la
sanción: 50.000 pesetas. Fecha del pliego de cargos:
18 de noviembre de 1999. Concepto: Acampar.

Expediente: D-21872. Interesado: Don Joaquín
Simenel Suárez. Código de identificación fiscal/nú-
mero de identificación fiscal: 33.507.052-P. Importe
de la sanción: 50.000 pesetas. Fecha del pliego de
cargos: 18 de noviembre de 1999. Concepto: Acam-
par.

Expediente: D-21873. Interesado: Don José Jimé-
nez Silva. Código de identificación fiscal/número
de identificación fiscal: 52.873.989-W. Importe de
la sanción: 50.000 pesetas. Fecha del pliego de car-
gos: 18 de noviembre de 1999. Concepto: Acampar.

Expediente: D-21874. Interesado: Don Tomás
Jiménez Suárez. Código de identificación fiscal/nú-
mero de identificación fiscal: 33.507.052-P. Importe
de la sanción: 50.000 pesetas. Fecha del pliego de
cargos: 18 de noviembre de 1999. Concepto: Acam-
par.

Expediente: D-21879. Interesada: Dola Lorena
Díaz Cambronera. Código de identificación fis-
cal/número de identificación fiscal: 4.190.920-K.
Importe de la sanción: 50.000 pesetas. Fecha del
pliego de cargos: 18 de noviembre de 1999. Con-
cepto: Acampar.

Expediente: D-21895. Interesado: Don Mariano
Bolomo. Código de identificación fiscal/número de
identificación fiscal: 51.911.643-E. Importe de la
sanción: 75.000 pesetas. Fecha del pliego de cargos:
18 de noviembre de 1999. Concepto: Navegar.

Expediente: D-21900. Interesado: Don Kim
Roberto Donadei. Código de identificación fis-
cal/número de identificación fiscal: X0132509-Y.
Importe de la sanción: 75.000 pesetas. Fecha del
pliego de cargos: 18 de noviembre de 1999. Con-
cepto: Navegar.

Expediente: D-21902. Interesado: Don Francisco
Pablo Torres Pastor. Código de identificación fis-
cal/número de identificación fiscal: 50.818.684-T.
Importe de la sanción: 50.000 pesetas. Fecha del
pliego de cargos: 18 de noviembre de 1999. Con-
cepto: Acampar.

Se significa a los interesados que las oficinas del
citado organismo, calle Agustín de Bethencourt, 25,
primera planta, tienen a su disposición los pliegos
de cargos pertinentes y podrán retirarlos en días
y horas hábiles al público.

Transcurridos diez días sin haberlo efectuado se
considerará que el acto administrativo ha sido noti-
ficado en forma, continuándose la tramitación en
los términos que procedan en Derecho.

Madrid, 17 de diciembre de 1999.—El Secretario
general, Fernando Martínez Serrano.—11.017.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CATALUÑA

Resolución del Instituto Catalán del Suelo refe-
rente al anuncio por el cual se solicita la
declaración de urgente ocupación de los bie-
nes y derechos afectados por el plan especial
de reforma interior del barrio del Polvorí
del término municipal de Barcelona.

El Gerente del Instituto Catalán del Suelo, en
fecha 12 de julio de 1999, ha resuelto:

1. Aprobar inicialmente la relación concreta e
individualizada de los bienes y derechos afectados
por el plan especial de reforma interior del barrio
del Polvorí, de Barcelona, que se relacionan a con-
tinuación, aprobado definitivamente por el Ayun-
tamiento de Barcelona, en sesión celebrada el 23
de noviembre de 1994, y por Acuerdo de la Comi-
sión de Programación para la Promoción Pública
de Viviendas de fecha 2 de noviembre de 1994.

2. Solicitar, al amparo de lo dispuesto en el artí-
culo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa al
Gobierno de la Generalidad de Cataluña, la decla-



BOE núm. 312 Jueves 30 diciembre 1999 17453

ración de urgente ocupación de los citados bienes
y derechos.

3. Someter el expediente a información pública
durante un plazo de veinte días (20), y comunicarlo
personalmente a los titulares afectados.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 56 del
Reglamento de Expropiación Forzosa, el expediente
podrá ser consultado en la oficina de gestión del
Polvorí del Instituto Catalán del Suelo, calle Alman-
sa, 45, bajos, de Barcelona al objeto de poder for-
mular las alegaciones pertinentes y aportar las prue-
bas que se consideren oportunas.

Barcelona, 11 de noviembre de 1999.—El Gerente,
Antoni Paradell i Ferrer.—10.954.

Segunda relación de bienes y derechos afectados
del Polvorí

Bloque 1

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Segura, 19, (415) 2n 1a, Barcelona.
Derecho afectado: Titularidad registral. Dirección
del titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: Andrés Vela Aragón. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Segura, 19,
(415) 2n 1a, Barcelona. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
1.840, libro 34, sección 2aB, folio 31, finca 2.068.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Segura, 19, (409) bjs. 1a, Barcelona.
Derecho afectado: Titularidad registral. Dirección
del titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: María Dolores Pallarès Berrio. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle
Segura, 19, (409) bjs. 1a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.840, libro 34, sección 2aB, folio 13,
finca 2.056.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Segura, 19, (410) bjs. 2a, Barcelona.
Derecho afectado: Titularidad registral. Dirección
del titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: María Dolores Pallarès Berrio. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle
Segura, 19, (410) bjs. 2a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.830, libro 34, sección 2aB, folio 16,
finca 2.058.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Segura, 19, (411) bjs. 3a, Barcelona.
Derecho afectado: Titularidad registral. Dirección
del titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: María Dolores Pallarès Berrio. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle
Segura, 19, (411) bjs. 3a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.840, libro 34, sección 2aB, folio 19,
finca 2.060.

Titulares: Matías Ferriz Martínez y Amparo Bona-
vida Correas. Finca afectada: Calle Segura, 19 (412)
bjs. 4a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.840, libro 34, sección
2aB, folio 22, finca 2.062.

Bloque 2

Titulares: María Pérez Peña, Alfonso Gutiérrez
Peña y José Antonio Gutiérrez Pérez. Finca afec-
tada: Calle Segura, 401, 2n 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.820,
libro 14, sección 2aB, folio 92, finca 281.

Titular: Eva María Rosado Torres. Finca afectada:
Calle Segura, 402, 2n 2n, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.930,
libro 124, sección 2aB, folio 1, finca 6.357.

Titulares: Luis Martínez Tortosa y María Teresa
Romeu Sentis. Finca afectada: Calle Segura, 408,
2n 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Titular: Ángeles Betoret Rodríguez. Derecho afec-
tado: Condición resolutoria. Dirección del titular:
Desconocida. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153, libro
795, sección 2a, folio 153, finca 40.391.

Titulares: Manuela Fernández Gorrete y Antonio
Beltrán Edo. Finca afectada: Calle Segura, 399, 1r
1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.153, libro 795, sección 2a, folio
117, finca 40.371.

Titulares: Matías Ferriz Martínez y Amparo Bona-
vida Correas. Finca afectada: Calle Segura, 406,
1r 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.153, libro 795, sección
2a, folio 145, finca 40.387.

Titular: Cremencio Medrano Carrasco. Finca
afectada: Calle Segura, 397, bjs. 1a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
1.153, libro 795, sección 2a, folio 109, finca 40.367.

Titular: Carmen Márquez López. Finca afectada:
Calle Segura, 398, bjs. 2a, (local) Barcelona. Dere-
cho afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
1.153, libro 795, sección 2a, folio 113, finca 40.369.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Segura, 403, bjs. 1a, (local) Bar-
celona. Derecho afectado: Titularidad registral.
Dirección del titular: Doctor Aiguader, 26-36, Bar-
celona.

Titular: Francisco Ferriz Martínez. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Segura,
403, bjs. 1a, (local) Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 1.153, libro 795, sección 2a, folio 133, finca
40.381.

Titular: Israel Miras González. Finca afectada:
Calle Segura, 404, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.911,
libro 105, sección 2aB, folio 144, finca 5.780.

Bloque 3

Titulares: Pedro García Castro y Josefa Nievas
Montero. Finca afectada: Calle Segura, 390, 2n 2a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.153, libro 795, sección 2a,
folio 77, finca 40.351.

Titular: María Dolores López Tello. Finca afec-
tada: Calle Segura, 393, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153,
libro 795, sección 2a, folio 89, finca 40.357.

Titulares: Silvia Cosme Pla y José Penas Romero.
Finca afectada: Calle Segura, 394, 1r 2a, Barcelona.
Derecho afectado: Propiedad. Titular: Caja Madrid.
Derecho afectado: Hipoteca. Dirección del titular:
Plaza Catalunya, 9, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 1.890, libro 84, sección 2aB, folio 192, finca
4.829.

Titular: María Josefa Palacio Cortés. Finca afec-
tada: Calle Segura, 385, bjs. 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153,
libro 795, sección 2a, folio 57, finca 40.341.

Titulares: Emilio Medina Rodríguez y Petronila
Gómez Cervantes. Finca afectada: Calle Segura,
386, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propie-
dad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.153, libro 795,
sección 2a, folio 61, finca 40.343.

Titular: Josefa Rodríguez Padilla. Finca afectada:
Calle Segura, 392, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153,
libro 795, sección 2a, folio 85, finca 40.355.

Bloque 4

Titulares: Santos Iglesias Fernández y Paz Fer-
nández Fernández. Finca afectada: Calle Segura,
377, 2n 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propie-
dad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.153, libro 795,
sección 2a, folio 21, finca 40.323.

Titulares: Antonio Infante Artigas y Ana García
Arjona. Finca afectada: Calle Segura, 384, 2n 2a,

Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Titular:
Caixa d’Estalvis de Catalunya. Derecho afectado:
Hipoteca. Dirección del titular: Plaza Antoni Mau-
ra, 6, Barcelona. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.830,
libro 24, sección 2aB, folio 124, finca 1.376.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Segura, 375, 1r 1a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Titularidad registral. Dirección del
titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: José Cosme Moreno. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Segura, 375,
1r 1a, Barcelona. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153,
libro 795, sección 2a, folio 13, finca 40.319.

Titular: Mariana Sánchez García. Finca afectada:
Calle Segura, 381, 1r 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.950,
libro 144, sección 2aB, folio 120, finca 7.450.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Segura, 380, bjs. 2a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Titularidad registral. Dirección del
titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: José Crespo Sánchez. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Segura, 380,
bjs. 2a, Barcelona. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153,
libro 795, sección 2a, folio 33, finca 40.329.

Bloque 6

Titulares: Santiago Martínez Martínez y Teresa
Gómez Cervantes. Finca afectada: Calle Segura,
291, 1r 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.830, libro 24, sección
2aB, folio 56, finca 1.312.

Titulares: Carmen Gimeno Bosque y Rufino Díaz
Espejo. Finca afectada: Calle Segura, 290, bjs. 2a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.147, libro 790, sección 2a,
folio 81, finca 40.160.

Titular: Carmen Molina Muñoz. Finca afectada:
Calle Segura, 295, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.147,
libro 790, sección 2a, folio 101, finca 40.170.

Titular: Teodora Vicenta Bonias Olivares. Finca
afectada: Calle Segura, 296, bjs. 2a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
1.147, libro 790, sección 2a, folio 105, finca 40.172.

Bloque 7

Titulares: Balbina Piñol Alaña y Ricardo Blasco
Casino. Finca afectada: Calle Segura, 311, 2n 1a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17
de Barcelona, tomo 1.148, libro 791, sección 2a,
folio 1, finca 40.117.

Titular: Josep Lluís Pérez Santamaría. Finca afec-
tada: Calle Segura, 312, 2n 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Nuda propiedad. Titular: Pilar Santamaría
Núñez. Derecho afectado: Usufructo. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.148, libro 791, sección 2a, folio 6,
finca 40.119.

Titular: Francisca Ponce Gallardo. Finca afectada:
Calle Segura, 303, 1r 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.146,
libro 789, sección 2a, folio 220, finca 40.101.

Titular: Alfonso Ortega García. Finca afectada:
Calle Segura, 304, 1r 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.900,
libro 94, sección 2aB, folio 194, finca 5.401.

Titular: Paulina Valdivia Giménez. Finca afectada:
Calle Segura, 310, 1r 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.146,
libro 789, sección 2a, folio 247, finca 40.115.



17454 Jueves 30 diciembre 1999 BOE núm. 312

Titulares: Esteban Cortés Vida y María Luisa Bar-
ba Lama. Finca afectada: Calle Segura, 301, bjs. 1a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.146, libro 789, sección 2a, folio
212, finca 40.097.

Bloque 8

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Fortuna, 318, 2n 2a, Barcelona.
Derecho afectado: Titularidad registral. Dirección
del titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: Antonio Contreras Linde. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Fortuna,
318, 2n 2a, Barcelona. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
1.148, libro 791, sección 2a, folio 33, finca 40.133.

Titulares: Marcelo García Rivero y Brígida Miran-
da Tejeira. Finca afectada: Calle Fortuna, 324, 2n 2a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.148, libro 791, sección 2a,
folio 57, finca 40.145.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Fortuna, 315, 1r 1a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Titularidad registral. Dirección del
titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: Santiago García Giménez. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Fortuna,
315, 1r 1a, Barcelona. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
1.148, libro 791, sección 2a, folio 21, finca 40.127.

Titular: Francisca Tejeira Ortiz. Finca afectada:
Calle Fortuna, 322, 1r 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.148,
libro 791, sección 2a, folio 49, finca 40.141.

Titulares: Antonio García Salido y Nieves Paloma
Olalla. Finca afectada: Calle Fortuna, 320, bjs. 2a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.148, libro 791, sección 2a,
folio 41, finca 40.137.

Bloque 9

Titular: Catalina Collado Perelló. Finca afectada:
Calle Segura, 327, 1r 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.148,
libro 791, sección 2a, folio 73, finca 40.153.

Titular: Ángeles Sorrilla Muñoz. Finca afectada:
Calle Segura, 328, 1r 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.148,
libro 791, sección 2a, folio 77, finca 40.155.

Titulares: David Hernández Ángeles y Mónica
González Roig. Finca afectada: Calle Segura, 331,
bjs. 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.900, libro 94, sección
2B, folio 146, finca 5.369.

Bloque 10

Titulares: Sebastiana Sánchez Manzano y Domin-
go Valderas Llopis. Finca afectada: Calle Segura,
348, 2n 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propie-
dad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.148, libro 791,
sección 2a, folio 161, finca 40.197.

Titular: Javier Martínez Gómez. Finca afectada:
Calle Segura, 339, 1r 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.958,
libro 152, sección 2aB, folio 1, finca 40.179.

Titular: Josefa Bernal Martínez. Finca afectada:
Calle Segura, 340, 1r 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Titulares: Pedro Bernal Martínez,
María Bernal Martínez, Trinidad Bernal Martínez,
Josefina Bernal Martínez y Francisca Bernal Mar-
tínez. Derecho afectado: Derechos legitimarios.
Dirección del titular: Desconocida. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 1.884, libro 78, sección 2aB, folio 205, finca
4.251.

Titular: Luisa Manzanares Serrano. Finca afec-
tada: Calle Segura, 337, bjs. 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.913,
libro 107, sección 2aB, folio 48, finca 5.737.

Titulares: Francisco Serrano Vallejo y Rafael
Infante Cruz. Finca afectada: Calle Segura, 343,
bjs. 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.148, libro 791, sec-
ción 2a, folio 141, finca 40.187.

Bloque 11

Titulares: Tiberio Prieto Suárez y Ana Molina Sán-
chez. Finca afectada: Calle Segura, 353, 2n 1a, Bar-
celona. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.900, libro 94, sección 2aB, folio 85,
finca 5.331.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Segura, 354, 2n 2a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Titularidad registral. Dirección del
titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: Francisco Font Pi. Derecho afectado: Pro-
piedad. Dirección del titular: Calle Segura, 354,
2n 2a, Barcelona. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.148,
libro 791, sección 2a, folio 184, finca 40.211.

Titular: Piedad de la Santísima Trinidad Álvarez
Ortiz. Finca afectada: Calle Segura, 360, 2n 2a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.888, libro 82, sección 2a, folio
82, finca 4.665.

Titulares: Juan José C. Segura Galeote y María
José Guerrero Quintana. Finca afectada: Calle Segu-
ra, 351, 1r 1a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Titular: «Caja Postal, Sociedad Anónima».
Derecho afectado: Hipoteca. Dirección del titular:
Calle Aragó, 284, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 1.896, libro 90, sección 2a, folio 117, finca
5.118.

Titulares: María García Gómez y José Rodríguez
Mancilla. Finca afectada: Calle Segura, 358, 1r 2a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.148, libro 791, sección 2a,
folio 197, finca 40.219.

Titular: Andrés García Vico. Finca afectada: Calle
Segura, 355, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 1.148, libro 791,
sección 2a, folio 187, finca 40.213.

Titulares: José Rodríguez Rivera y Concepción
García Rodríguez. Finca afectada: Calle Segura, 356,
bjs. 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.148, libro 791, sección
2a, folio 190, finca 40.215.

Bloque 12

Titulares: Juan Hernández Pino y Catalina Anges
Rodríguez. Finca afectada: Calle Segura, 371, 2n 1a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.148, libro 791, sección 2a,
folio 239, finca 40.247.

Titular: María Rosario Fuentes Felipe. Finca afec-
tada: Calle Segura, 364, 1r 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.148,
libro 791, sección 2a, folio 218, finca 40.233.

Titulares: María Jesús Coto Pallarès y Engracia
Coto Pallarès. Finca afectada: Calle Segura, 370,
1r 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.940, libro 134, sección
2aB, folio 4, finca 6.775.

Titular: Francisco Díaz Carmona. Finca afectada:
Calle Segura, 362, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Nuda propiedad. Titular: Cristóbal Díaz Har-
tos. Derecho afectado: Usufructo. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,

tomo 1.148, libro 791, sección 2a, folio 212, finca
40.229.

Titulares: Gador Martín Fernández y Manuel
Giménez González. Finca afectada: Calle Segura,
368, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propie-
dad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.148, libro 791,
sección 2a, folio 230, finca 40.241.

Bloque 16

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 125, 2n 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Catalina Miras Sevilla.
Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección del
titular: Calle Guadalquivir, 125, 2n 1a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 131, 2n 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Lorenza Parrilla
Rubio. Derecho afectado: Arrendamiento. Direc-
ción del titular: Calle Guadalquivir, 131, 2n 1a, Bar-
celona. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sec-
ción 2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 132, 2n 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Andrés Moyano Alcai-
de. Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección del
titular: Calle Guadalquivir, 132, 2n 2a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 123, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Miguel Orpí Martí.
Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección del
titular: Calle Guadalquivir, 123, 1r 1a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 129, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Josefa Maldonado
Julián. Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección
del titular: Calle Guadalquivir, 129, 1r 1a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 121, bjs. 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Juan Carlos Fernández
Perpen. Derecho afectado: Arrendamiento. Direc-
ción del titular: Calle Guadalquivir, 121, bjs. 1a,
Barcelona. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311,
sección 2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 122, bjs. 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Martín Sanjuán Pina.
Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección del
titular: Calle Guadalquivir, 122, bjs. 2a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 127, bjs. 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Juan Sánchez Jiménez.
Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección del
titular: Calle Guadalquivir, 127, bjs. 1a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 128, bjs. 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: José Lopera Soldado.



BOE núm. 312 Jueves 30 diciembre 1999 17455

Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección del
titular: Calle Guadalquivir, 128, bjs. 2a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Bloque 17

Titular: Antonia García Carrión. Finca afectada:
Calle Turia, 233, 2n 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.147,
libro 790, sección 2a, folio 45, finca 40.142.

Titulares: José Manuel Castillo Fuentes y Catalina
Rodríguez Rodríguez. Finca afectada: Calle Turia,
234, 2n 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propie-
dad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.147, libro 790,
sección 2a, folio 49, finca 40.144.

Titular: Asunción Giménez Pérez. Finca afectada:
Calle Turia, 239, 2n 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.893,
libro 87, sección 2a, folio 159, finca 4.902.

Titular: Ramón García Cuenca. Finca afectada:
Calle Turia, 240, 2n 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.147,
libro 790, sección 2a, folio 73, finca 40.156.

Titulares: Miguel Torralbo Cuevas y Felisa Bueno
Alcarria. Finca afectada: Calle Turia, 231, 1r 1a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.147, libro 790, sección 2a,
folio 37, finca 40.138.

Titular: Encarnación Yebra Leyva. Finca afectada:
Calle Turia, 237, 1r 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.147,
libro 790, sección 2a, folio 61, finca 40.150.

Titulares: Antonio Díaz Recio y Joaquina García
Bonia. Finca afectada: Calle Turia, 238, 1r 2a, Bar-
celona. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.147, libro 790, sección 2a, folio 65,
finca 40.152.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Turia, 229, bjs. 1a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Titularidad registral. Dirección del
titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: Andrés Cebrián Peñalver. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Turia,
229, bjs. 1a, Barcelona. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
1.147, libro 790, sección 2a, folio 29, finca 40.134.

Titular: María Jesús Salcedo Martínez. Finca afec-
tada: Calle Turia, 230, bjs. 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.147,
libro 790, sección 2a, folio 33, finca 40.136.

Titular: Antonia Rodríguez Díaz. Finca afectada:
Calle Turia, 235, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.147,
libro 790, sección 2a, folio 53, finca 40.146.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Turia, 236, bjs. 2a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Propiedad. Dirección del titular: Doc-
tor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: Alberto Blanquer Fonquerne. Derecho
afectado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Turia, 236, bjs. 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 1.147, libro 790, sección 2a, folio 57, finca
40.148.

Bloque 21

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 113, 2n 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Rafael Miranda Godi-
na. Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección del
titular: Plaza Llorca, 113, 2n 1a, Barcelona. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 496, libro 311, sección 2a,
folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 114, 2n, 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Eufemia Bárcenas
López. Derecho afectado: Arrendamiento. Direc-
ción del titular: Plaza Llorca, 114, 2n 2a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 119, 2n 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Antonio Santaella
Quesada. Derecho afectado: Arrendamiento. Direc-
ción del titular: Plaza Llorca, 119, 2n 1a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 120, 2n 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: María Carmen Rosa
Puente. Derecho afectado: Arrendamiento. Direc-
ción del titular: Plaza Llorca, 120, 2n 2a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 111, 1r 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Manuel Blánquez
López. Derecho afectado: Arrendamiento. Direc-
ción del titular: Plaza Llorca, 111, 1r 1a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 112, 1r, 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Juana Piñero Fernán-
dez. Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección
del titular: Plaza Llorca, 112, 1r 2a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 117, 1r 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Eugenia Amate Mon-
tes. Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección
del titular: Plaza Llorca, 117, 1r 1a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 118, 1r 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: José A. Giménez
Pérez. Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección
del titular: Plaza Llorca, 118, 1r 2a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 110, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: María Ángeles García
García. Derecho afectado: Arrendamiento. Direc-
ción del titular: Plaza Llorca, 110, bjs. 1a, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 496, libro 311, sección
2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 109, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Casal. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Plaza
Llorca, 109, bjs. 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 115, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Rafael García Bonia.
Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección del

titular: Plaza Llorca, 115, bjs. 2a, Barcelona. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio
140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Plaza Llorca, 116, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona. Titular: Emilia Pérez Pina.
Derecho afectado: Arrendamiento. Dirección del
titular: Plaza Llorca, 116, bjs. 1a, Barcelona. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio
140, finca 8.120.

Bloque 22

Titulares: Juan García Vico y Francisca Marín
Maldonado. Finca afectada: Calle Turia, 149, 2n 1a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.153, libro 795, sección 2a,
folio 177, finca 40.403.

Titular: Dolores Lizarte Franco. Finca afectada:
Calle Turia, 150, 2n 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153,
libro 795, sección 2a, folio 181, finca 40.405.

Titular: Caridad Conesa Sáez. Finca afectada:
Calle Turia, 156, 2n 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.913,
libro 107, sección 2a, folio 80, finca 5.757.

Titulares: Bautista Marín Corpas y Pilar Pinos
Olmos. Finca afectada: Calle Turia, 147, 1r 1a, Bar-
celona. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.153, libro 795, sección 2a, folio 169,
finca 40.399.

Titulares: Domingo Sánchez Herrero y Sebastiana
Herrero Felipe. Finca afectada: Calle Turia, 148,
1r 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
17 de Barcelona, tomo 1.153, libro 795, sección 2a,
folio 173, finca 40.401.

Titular: Miguel Maldonado Montes. Finca afec-
tada: Calle Turia, 153, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.916,
libro 110, sección 2a, folio 157, finca 5.947.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Turia, 154, 1r 2a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Titularidad registral. Dirección del
titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: José Sorribas Ferrer. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Turia, 154,
1r 2a, Barcelona. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153,
libro 795, sección 2a, folio 197, finca 40.413.

Titular: Emilia Giménez Pérez. Finca afectada:
Calle Turia, 145, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.947,
libro 141, sección 2a, folio 63, finca 40.395.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Turia, 146, bjs. 2a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Titularidad registral. Dirección del
titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: Ancora. Derecho afectado: Arrendamien-
to. Dirección del titular: Calle Turia, 146, bjs. 2a,
Barcelona. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 1.153, libro
795, sección 2a, folio 161, finca 40.397.

Titular: Antonia Molina Espinosa. Finca afectada:
Calle Turia, 151, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.932,
libro 126, sección 2a, folio 214, finca 6.623.

Titular: Arquebisbat de Barcelona. Finca afectada:
Calle Turia, 152, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Bisbe, 5,
Barcelona. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 1.153, libro 795,
sección 2a, folio 189, finca 40.409.



17456 Jueves 30 diciembre 1999 BOE núm. 312

Bloque 23

Titular: María de los Ángeles Bueno Ramiro. Fin-
ca afectada: Calle Turia, 221, 2n 1a, Barcelona.
Derecho afectado: Propiedad. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 1.155, libro 797, sección 2a, folio 129, finca
40.509.

Titulares: Francisco Santiago Amador y María
Luisa Antúnez Sánchez. Finca afectada: Calle Turia,
227, 2n 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propie-
dad. Titular: Caixa Estalvis Pensions de Barcelona.
Derecho afectado: Hipoteca. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 1.155, libro 797, sección 2a, folio 153, finca
40.521.

Titulares: Sebastián Montes de Oca Rodríguez y
Juana Lago Montes de Oca. Finca afectada: Calle
Turia, 228, 2n 2a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Titular: Alberto Benede Cabezas. Dere-
cho afectado: Hipoteca. Dirección del titular: Des-
conocida. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.902, libro 96, sec-
ción 2aB, folio 99, finca 5.390.

Titulares: Carmen Huertas Briones y Antonio
Casero Luque. Finca afectada: Calle Turia, 219,
1r 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 121, sección
2a, folio 121, finca 40.505.

Titular: Teresa Pineda Ruiz. Finca afectada: Calle
Turia, 220, 1r 2a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 797,
sección 2a, folio 125, finca 40.507.

Titulares: Juan Antonio Valdivia Lendines y Ber-
narda Zamora Aguilar. Finca afectada: Calle Turia,
226, 1r 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 797, sec-
ción 2a, folio 149, finca 40.519.

Titular: Sebastián García Prieto. Finca afectada:
Calle Turia, 217, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.155,
libro 797, sección 2a, folio 113, finca 40.501.

Titular: Carmen Martínez García. Finca afectada:
Calle Turia, 218, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.155,
libro 797, sección 2a, folio 117, finca 40.503.

Titulares: Benildes Martínez Valentín y Leonardo
García Mora. Finca afectada: Calle Turia, 223,
bjs. 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 797, sección
2a, folio 137, finca 40.513.

Titular: Dolores Gallet Santolaria. Finca afectada:
Calle Turia, 224, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.155,
libro 797, sección 2a, folio 141, finca 40.515.

Bloque 27

Titular: Agustín Girona Ruiz. Finca afectada: Pla-
za Llorca, 209, 2n 1a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 797,
sección 2a, folio 77, finca 40.483.

Titulares: Mariana Cruz Hernández y José Mar-
tínez Gámez. Finca afectada: Plaza Llorca, 210,
2n 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 797, sec-
ción 2a, folio 81, finca 40.485.

Titular: María José Santaella González. Finca
afectada: Plaza Llorca, 215, 2n 1a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Propiedad. Titular: Banco Central His-
panoamericano. Derecho afectado: Hipoteca. Direc-
ción del titular: Passeig de Gràcia, 38-40, Barcelona.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
17 de Barcelona, tomo 1.927, libro 121, sección
2aB, folio 80, finca 6.273.

Titular: Dolores Torelló Benedicto. Finca afec-
tada: Plaza Llorca, 216, 2n 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de

la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.155,
libro 797, sección 2a, folio 105, finca 40.497.

Titulares: Santiago Nofuentes Sánchez y María
Ortega Sorroche. Finca afectada: Plaza Llorca, 207,
1r 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Titu-
lar: Banco Central Hispanoamericano. Derecho
afectado: Hipoteca. Dirección del titular: Passeig
de Gràcia, 38-40, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 1.155, libro 797, sección 2aB, folio 69, finca
5.417.

Titulares: Amelia Ordóñez Calvo y Luis Badules
López. Finca afectada: Plaza Llorca, 208, 1r 2n,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.155, libro 797, sección 2a, folio
73, finca 40.481.

Titulares: Alfonso Cabrera Sarmiento y Catalina
Romero Cazorla. Finca afectada: Plaza Llorca, 213,
1r 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad núme-
ro 17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 797, sec-
ción 2a, folio 93, finca 40.491.

Titular: Juana Fernández Fernández. Finca afec-
tada: Plaza Llorca, 214, 1r 2n, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.922,
libro 116, sección 2aB, folio 178, finca 6.077.

Titulares: Santiago Nofuentes Sánchez y María
Sorroche Ortega. Finca afectada: Plaza Llorca, 205,
bjs. 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Titular: Banco Central Hispanoamericano. Derecho
afectado: Hipoteca. Dirección del titular: Passeig
de Gràcia, 38-40, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 1.155, libro 797, sección 2aB, folio 61, finca
5.419.

Titular: Dolores Marín Gutiérrez. Finca afectada:
Plaza Llorca, 211, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.830,
libro 24, sección 2aB, folio 156, finca 1.408.

Titulares: Francisco Santiago Amador y Francisco
Santiago Antúnez. Finca afectada: Plaza Llorca,
212, bjs. 2n, Barcelona. Derecho afectado: Propie-
dad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 797,
sección 2a, folio 89, finca 40.489.

Bloque 28

Titulares: Arturo Benede Martínez y Natividad
Cabezas Rodríguez. Finca afectada: Calle Fortuna,
5, bjs., Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.

Titular: Raimunda Serarols Boldú. Derecho afec-
tado: Condición resolutoria. Dirección del titular:
Desconocida. Datos registrales: Registro de la Pro-
piedad número 17 de Barcelona, tomo 1.839, libro
33, sección 2a, folio 40, finca 2.075.

Bloque 31

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 42, 2n 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Andrés Llerena Delmonte. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 42, 2n 2a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 47, 2n 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: María Ángeles Navarrete de Castro. Dere-
cho afectado: Arrendamiento. Dirección del titular:
Calle Guadalquivir, 47, 2n 1a, Barcelona. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio
140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 48, 2n 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Eva Martínez Pérez. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-

dalquivir, 48, 2n 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 39, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Francisco Pellicer Pey. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 39, 1r 1a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 40, 1r 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Rafael Galeote Rosa. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 40, 1r 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 45, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Trinidad Matarín Ocaña. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 45, 1r 1a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 46, 1r 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Manuel Aparicio Ramos. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 46, 1r 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 37, bjs., 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Titularidad registral. Dirección del titular:
Calle Còrsega, 289, 6a planta, Barcelona.

Titular: María Soler Pérez. Derecho afectado: Pro-
piedad. Dirección del titular: Calle Guadalquivir,
37, bjs., 1a, Barcelona. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 38, bjs. 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: María Soler Pérez. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 38, bjs. 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 43, bjs., 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Antonia Tello Agudo. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 43, bjs., 1a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Bloque 32

Titular: María Carmen Torres Vargas. Finca afec-
tada: Calle Iecla, 161, 2n 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad.

Titular: Juan Vargas Martín. Derecho afectado:
Derechos legitimarios. Dirección del titular: Des-
conocida. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.814, libro 10, sec-
ción 2aB, folio 220, finca 5.960.

Titular: Consolación Ocaña Ruiz. Finca afectada:
Calle Iecla, 162, 2n 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la



BOE núm. 312 Jueves 30 diciembre 1999 17457

Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153,
libro 795, sección 2a, folio 228, finca 40.431.

Titulares: Dolores Rico Moreno, Juan Pérez Rico,
Francisco Pérez Rico y Dolores Pérez Rico. Finca
afectada: Calle Iecla, 167, 2n 2a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
1.950, libro 144, sección 2a B, folio 86, finca 7.430.

Titular: Juana Pareja Porcar. Finca afectada: Calle
Iecla, 168, 2n 2a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.153, libro 795,
sección 2a, folio 246, finca 40.443.

Titular: Josefa Bravo Ruiz. Finca afectada: Calle
Iecla, 159, 1r 1a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.153, libro 795,
sección 2a, folio 219, finca 40.425.

Titulares: Mercedes Merino Arce y María Soledad
Merino Aras. Finca afectada: Calle Iecla, 160, 1r,
2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.

Titular: «El Cañal, Sociedad Anónima». Derecho
afectado: Embargo. Dirección del titular: Descono-
cida. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.881, libro 75, sec-
ción 2a B, folio 172, finca 4.466.

Titular: Pedro Sánchez Alfonso. Finca afectada:
Calle Iecla, 165, 1r 1a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 1.926, libro
120, sección 2a B, folio 198, finca 6.772.

Titular: Josefa Martín López. Finca afectada: Calle
Iecla, 166, 1r 2a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.153, libro 795,
sección 2a, folio 240, finca 40.439.

Titulares: Manuel Domínguez Maya y Josefa Mar-
tínez Morilla. Finca afectada: Calle Iecla, 157, bjs.,
1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.153, libro 795, sección 2a, folio
213, finca 40.421.

Titular: Magdalena Correa Ruiz. Finca afectada:
Calle Iecla, 163, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.153,
libro 795, sección 2a, folio 231, finca 40.433.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Iecla, 164, bjs. 2a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Titularidad registral. Dirección del
titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: Moreno Santaflorentina. Derecho afec-
tado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Iecla,
164, bjs. 2a, Barcelona. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
1.153, libro 795, sección 2a, folio 234, finca 40.435.

Bloque 33

Titulares: Juana García Borrias y Alfonso Delgado
Moyano. Finca afectada: Calle Iecla, 197, 2n 1a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.155, libro 797, sección 2a, folio
25, finca 40.457.

Titular: Inmaculada Valle Cubero. Finca afectada:
Calle Iecla, 203, 2n 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.947,
libro 141, sección 2a B, folio 74, finca 7.215.

Titular: Elisa Redondo Lara. Finca afectada: Calle
Iecla, 204, 2n 2a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 797,
sección 2a, folio 53, finca 40.471.

Titulares: Francisca Montes Casero y José María
Mata Vilches. Finca afectada: Calle Iecla, 195, 1r,
1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.155, libro 797, sección 2a, folio
17, finca 40.453.

Titular: Cesárea Martínez Martín. Finca afectada:
Calle Iecla, 196, 1r 2a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 1.852, libro
46, sección 2a B, folio 212, finca 2.783.

Titulares: Andrés Vela Bancalero y Isabel Montes
Oca. Finca afectada: Calle Iecla, 201, 1r 1a, Bar-
celona. Derecho afectado: Propiedad.

Titular: Caja Pensiones Vejez Ahorros Cataluña
(La Caixa). Derecho afectado: Hipoteca. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.819, libro 13, sección 2a B, folio
101, finca 778.

Titulares: José Molina Ruiz y María Carmen
Núñez García. Finca afectada: Calle Iecla, 194, bjs.,
2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.155, libro 13, sección 2a, folio
13, finca 40.451.

Titulares: María Petra López López y Lucas Mar-
tín Gamino. Finca afectada: Calle Iecla, 199, bjs.
1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.155, libro 13, sección 2a, folio
33, finca 40.461.

Bloque 34

Titular: Juan Rubio Uzeda. Finca afectada: Calle
Iecla, 245, 2n 1a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.896, libro 90, sec-
ción 2a B, folio 120, finca 5.120.

Titular: Julio Casino Escribano. Finca afectada:
Calle Iecla, 246, 2n 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.155,
libro 797, sección 2a, folio 185, finca 40.537.

Titulares: Rafael Matas Cortés y Carolina Arévalo
Córdoba. Finca afectada: Calle Iecla, 251, 2n 1a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.833, libro 27, sección 2a B, folio
132, finca 1.501.

Titular: José Martín López. Finca afectada: Calle
Iecla, 252, 2n 2a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.155, libro 797,
sección 2a, folio 209, finca 40.549.

Titular: Lázaro Fernández Perpen. Finca afectada:
Calle Iecla, 243, 1r 1a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 1.155, libro
797, sección 2a, folio 173, finca 40.531.

Titulares: Isabel Valero Ros y Manuel Huertas
Morales. Finca afectada: Calle Iecla, 244, 1r 2a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.155, libro 797, sección 2a, folio
177, finca 40.533.

Titulares: Teodoro Rubio Cuadrado y Victoria
Eugenia Marticella Valls. Finca afectada: Calle Iecla,
250, 1r 2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
17 de Barcelona, tomo 1.866, libro 60, sección 2a,
folio 213, finca 3.373.

Titular: Luisa Santiago Amador. Finca afectada:
Calle Iecla, 241, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.819,
libro 13, sección 2a B, folio 99, finca 776.

Titular: Josefa Maya Pérez. Finca afectada: Calle
Iecla, 247, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 1.819, libro
13, sección 2a B, folio 97, finca 774.

Titular: Evaristo Fernández Otero. Finca afectada:
Calle Iecla, 248, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.819,
libro 13, sección 2a B, folio 95, finca 772.

Bloque 35

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Iecla, 78, 2n 2a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Còrsega, 289,
Barcelona.

Titular: Santiago Prieto Díaz. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Iecla,
78, 2n 2a, Barcelona. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Iecla, 76, 1r 2a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Còrsega, 289,
Barcelona.

Titular: Enriqueta Edo Nache. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Iecla,
76, 1r 2a, Barcelona. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 496,
libro 311, sección 2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Iecla, 82, 1r 1a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Còrsega, 289,
Barcelona.

Titular: Justo Figeredo Giménez. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Iecla, 82, 1r 1a, Barcelona. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Iecla, 81, 1r 2a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Còrsega, 289,
Barcelona.

Titular: Manuel Gómez Sánchez. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Iecla, 81, 1r 2a, Barcelona. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Iecla, 74, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Còrsega, 289,
Barcelona.

Titular: María Calvente Herrera. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Iecla, 74, bjs. 2a, Barcelona. Datos registrales: Regis-
tro de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Iecla, 80, bjs. 1a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Còrsega, 289,
Barcelona.

Titular: Miguel Capilla Álvarez. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Iecla,
80, bjs. 1a, Barcelona. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Iecla, 79, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Còrsega, 289,
Barcelona.

Titular: Pedro Mateo Velasco. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Iecla,
79, bjs. 2a, Barcelona. Datos registrales: Registro
de la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo
496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca 8.120.

Bloque 37

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 29, 2n 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Rosa María Giménez Pérez. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 29, 2n 1a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 35, 2n 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Juan José Márquez Soria. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 35, 2n 1a, Barcelona. Datos regis-



17458 Jueves 30 diciembre 1999 BOE núm. 312

trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 36, 2n 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Francisco Serrano Castro. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 36, 2n 2a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 27, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: María del Pilar Romero Espinosa. Dere-
cho afectado: Arrendamiento. Dirección del titular:
Calle Guadalquivir, 27, 1r 1a, Barcelona. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio
140, finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 28, 1r 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Juana Fernández Fernández. Derecho
afectado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 28, 1r 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 33, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Jorge Tomoás Esclusa. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 33, 1r 1a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 25, bjs. 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Francisco Antequera Vargas. Derecho
afectado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 25, bjs. 1a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 26, bjs. 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Pedro Contreras Castaño. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 26, bjs. 2a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 31, bjs. 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Pilar Pérez Molina. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 31, bjs. 1a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 32, bjs. 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Dolores Aguilar Carnerero. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 32, bjs. 2a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Bloque 38

Titulares: José Viudes Mellado y Juana Manjón
Torre. Finca afectada: Calle Iecla, 185, 2n 1a, Bar-

celona. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.154, libro 796, sección 2a, folio 73,
finca 40.522.

Titular: Julia Asturgo Gimat. Finca afectada: Calle
Iecla, 186, 2n 2a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad.

Titular: «Tradematic, Sociedad Anónima». Dere-
cho afectado: Hipoteca. Dirección del titular: Des-
conocida. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.154, libro 796,
sección 2a, folio 77, finca 40.524.

Titulares: Juan Fernández Quintela y Digna Fer-
nández Álvarez. Finca afectada: Calle Iecla, 191,
2n 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
17 de Barcelona, tomo 1.951, libro 145, sección
2a B, folio 64, finca 7.473.

Titulares: José Luis Rioja Fernández y Lourdes
Rioja Mateos. Finca afectada: Calle Iecla, 192, 2n,
2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.881, libro 75, sección 2a B, folio
157, finca 4.456.

Titulares: Manuel López Márquez y Encarnación
Hoyos Pérez. Finca afectada: Calle Iecla, 184, 1r,
2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.154, libro 796, sección 2a, folio
69, finca 40.520.

Titular: Vicente Maiques Ferrando. Finca afec-
tada: Calle Iecla, 181, bjs. 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Datos registrales: Registro de
la Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.154,
libro 796, sección 2a, folio 57, finca 40.514.

Titulares: Antonio Manjón Torre y Juan Monjón
Torre. Finca afectada: Calle Iecla, 182, bjs. 2a, Bar-
celona. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.927, libro 121, sección 2a B, folio
92, finca 6.281.

Titulares: Antonio Santiago Afán y Ana María
Molina Moreno. Finca afectada: Calle Iecla, 187,
bjs. 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
17 de Barcelona, tomo 1.154, libro 796, sección
2a, folio 81, finca 40.526.

Bloque 39

Titulares: Jesús Montaña López y Emilia Gallardo
Crespo. Finca afectada: Calle Iecla, 257, 2n 1a,
Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.154, libro 796, sección 2a, folio
125, finca 40.548.

Titular: Patronato Municipal de la Vivienda. Finca
afectada: Calle Iecla, 258, 2n 2a, Barcelona. Dere-
cho afectado: Titularidad registral. Dirección del
titular: Doctor Aiguader, 26-36, Barcelona.

Titular: Amparo Serrano Palau. Derecho afectado:
Propiedad. Dirección del titular: Calle Iecla, 258,
2n 2a, Barcelona. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.154,
libro 796, sección 2a, folio 129, finca 40.550.

Titular: Flora Puig Pallas. Finca afectada: Calle
Iecla, 263, 2n 1a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.154, libro 796,
sección 2a, folio 149, finca 40.560.

Titular: Manuel Bernal Gayet. Finca afectada:
Calle Iecla, 264, 2n 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.154,
libro 796, sección 2a, folio 153, finca 40.562.

Titulares: Miguel Montes Moreno y María Ruiz
Bustos. Finca afectada: Calle Iecla, 255, 1r 1a, Bar-
celona. Derecho afectado: Propiedad. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 1.154, libro 796, sección 2a, folio 117,
finca 40.544.

Titular: Emilia Cervero Chamarro. Finca afectada:
Calle Iecla, 256, 1r 2a, Barcelona. Derecho afectado:
Propiedad. Datos registrales: Registro de la Propie-
dad número 17 de Barcelona, tomo 1.154, libro
796, sección 2a, folio 121, finca 40.546.

Titular: Vicenta Díaz García. Finca afectada: Calle
Iecla, 262, 1r 2a, Barcelona. Derecho afectado: Pro-
piedad. Datos registrales: Registro de la Propiedad
número 17 de Barcelona, tomo 1.154, libro 796,
sección 2a, folio 145, finca 40.558.

Titulares: Vicente Quintana Zapata y Dolores
Gómez Lozano. Finca afectada: Calle Iecla, 253,
bjs. 1a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad.
Datos registrales: Registro de la Propiedad número
17 de Barcelona, tomo 1.154, libro 796, sección
2a, folio 109, finca 40.540.

Titular: Rosa Contreras Ortiz. Finca afectada:
Calle Iecla, 254, bjs. 2a, Barcelona. Derecho afec-
tado: Propiedad. Datos registrales: Registro de la
Propiedad número 17 de Barcelona, tomo 1.154,
libro 796, sección 2a, folio 113, finca 40.542.

Titulares: Francisco Alcaraz Mula y Ángeles Már-
quez Servià. Finca afectada: Calle Iecla, 260, bjs.,
2a, Barcelona. Derecho afectado: Propiedad. Datos
registrales: Registro de la Propiedad número 17 de
Barcelona, tomo 1.154, libro 796, sección 2a, folio
137, finca 40.554.

Bloque 41

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 17, 2n 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Daniela Pardo Martínez. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 17, 2n 1a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 18, 2n 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Francisco Manzano Pérez. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 18, 2n 2a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 23, 2n 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Antonio González Sánchez. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 23, 2n 1a, Barcelona. Datos regis-
trales: Registro de la Propiedad número 17 de Bar-
celona, tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140,
finca 8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 24, 2n 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Anastasio Cruz Cruz. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 24, 2n 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 15, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Severo Pérez Cuenca. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 15, 1r 1a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 16, 1r 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Manuel Moros Gómez. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 16, 1r 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.



BOE núm. 312 Jueves 30 diciembre 1999 17459

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 21, 1r 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Isabel Carmona Lara. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 21, 1r 1a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 22, 1r 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Manuel Maldonado Julián. Derecho afec-
tado: Arrendamiento. Dirección del titular: Calle
Guadalquivir, 22, 1r 2a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 13, bjs. 1a, Barcelona. Derecho
afectado: Propiedad. Dirección del titular: Calle Còr-
sega, 289, Barcelona.

Titular: Francisco Castro Soler. Derecho afectado:
Arrendamiento. Dirección del titular: Calle Gua-
dalquivir, 13, bjs. 1a, Barcelona. Datos registrales:
Registro de la Propiedad número 17 de Barcelona,
tomo 496, libro 311, sección 2a, folio 140, finca
8.120.

Titular: Institut Català del Sòl. Finca afectada:
Calle Guadalquivir, 14, bjs. 2a, Barcelona. Derecho
afectado: Titularidad registral. Dirección del titular:
Calle Còrsega, 289, Barcelona.

Titular: José Castro Soler. Derecho afectado: Pro-
piedad. Dirección del titular: Calle Guadalquivir,
14, bjs. 2a, Barcelona.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE ANDALUCÍA

Resolución de la Delegación Provincial (Con-
sejería de Trabajo e Industria) de Jaén sobre
información pública de instalación eléctrica.

A los efectos prevenidos en la Ley 54/1997, de 27
de noviembre, del Sector Eléctrico y en el Decreto
2619/1966, de 20 de octubre, se somete a infor-
mación pública la petición de autorización admi-
nistrativa y el reconocimiento expreso de utilidad
pública, implicando esta última la urgente ocupación
a los efectos del artículo 52 de la Ley de Expro-
piación Forzosa, de una instalación eléctrica, cuyas
características principales se señalan a continuación.

Asimismo, se publica la relación concreta o indi-
vidualizada de los interesados y bienes afectados.

Descripción de la instalación:

Peticionario: «Procesos Ecológicos Vilches, Socie-
dad Anónima».

Finalidad de la instalación: Evacuación a la red
eléctrica de la energía eléctrica excedentaria de una
planta de cogeneración en Vilches (Jaén).

Características de la instalación:

Línea eléctrica:

Origen: Planta de tratamiento y depuración de
purines.

Final: Subestación de La Carolina.
Términos municipales afectados: Vilches y La

Carolina.
Tipo: Aérea, S/C.
Tensión de servicio: 66 kV.
Conductores: Uno de LA-180 por fase.

Cable de tierra: Acero de 50 milímetros cuadrados.
Apoyos: Metálicos galvanizados.
Aisladores: Vidrio templado.

Presupuesto: 90.555.948 millones de pesetas.
Relación de afectados: Ver relación adjunta.

Asimismo se encuentra incorporado al expediente
administrativo el estudio de impacto ambiental de
la instalación eléctrica para su aprobación, de con-
formidad con lo establecido en el Decreto 292/1995,
de 12 de diciembre.

Lo que se hace público para que pueda ser exa-
minada la documentación presentada en esta Dele-
gación Provincial, sita en Jaén, paseo de la Esta-
ción, 19, segunda planta, y formular la reclamación
por duplicado que se estime oportuno, en el plazo
de treinta días, contados a partir del siguiente al
de la publicación de este anuncio.

Asimismo los afectados, dentro del mismo plazo,
podrán aportar los datos oportunos a los solos efec-
tos de rectificar posibles errores en la relación indi-
cada, de acuerdo con el artículo 56 del Reglamento
de la Ley de Expropiación Forzosa, así como for-
mular las alegaciones procedentes por razón de lo
dispuesto en los artículos 25 y 26 del Decreto
2619/1966, de 20 de octubre.

Los afectados podrán recabar, a través de esta
Delegación Provincial, que el peticionario les facilite
los datos que consideren precisos para la identi-
ficación de los bienes.

Jaén, 10 de noviembre de 1999.—El Delegado
provincial, por delegación de firma (Resolución
de 31 de octubre de 1996), el Jefe de Servicio de
Industria, Energía y Minas, Manuel Herrera Torre-
ro.—10.848.

Relación de bienes y derechos afectados por la L.E. Planta de Tratamiento de Efluentes Ganaderos (Vilches)-Subestación La Carolina (Jaén)

Sup.
Ap.
—
m2

Vuelo
—
m

SP
—
m2

OT
—
m2

Propietario Domicilio Naturaleza ParajeFinca
núm. T. municipal Pol. Parc. Núm.

Apoyo

1 Vilches. 12 55 180 «Procesos Ecológicos Vilches,
Sociedad Anónima».

Avenida de la Buhaira, 2, Sevilla. Labor secano. C. Herre-
ría.

2 Vilches. s/n s/n 10 Ayuntamiento de Vilches. Plaza Mayor, 1, 23220 Vilches (J). Camino Dehesa
Yeguas.

Dehesa
Mueda.

3 Vilches. 9 2 291 Andrés y Pablo Linares Hervás. Alm. mat. de construcción. Andrés
y Pablo Linares Hervás. Camino
Real, sin número, 23220 Vilches
(J).

Labor secano. Dehesa
Mueda.

4 Vilches. s/n s/n 10 Confederación Hidrográfica del
Guadalquivir.

Calle Santo Reino, 7, Málaga. Arroyo. Dehesa
Mueda.

5 Vilches. 9 3 247 Andrés y Pablo Linares Hervás. Alm. mat. de construcción. Andrés
y Pablo Linares Hervás. Camino
Real, sin número, 23220 Vilches
(J).

Olivar riego. Dehesa
Mueda.

6 Vilches. s/n s/n 10 Junta de Andalucía. Consejería
de Medio Ambiente.

Avenida Andalucía, 79, Jaén. Cañada Real de
Navas de San
Juan.

Zorrera.

7 Vilches. 45 90 16 Alonso Jimeno Muelas. Calle Federico García Lorca, 11,
23220 Vilches (J).

Olivar riego. Zorrera.

8 Vilches. 45 72 456 Andrés y Pablo Linares Hervás. Alm. mat. de construcción. Andrés
y Pablo Linares Hervás. Camino
Real, sin número, 23220 Vilches
(J).

Olivar riego. Zorrera.

9 Vilches. 45 70 55 Federico Conejero Hervás. Calle Virgen del Castillo, 3 m,
23220 Vilches (J).

Olivar riego. Zorrera.

10 Vilches. s/n s/n 5 Ayuntamiento de Vilches. Plaza Mayor, 1, 23220 Vilches (J). Camino de Pozo
Mesoncillo.

Zorrera.

11 Vilches. 45 69 247 Hros. de Federico y Mateo Mar-
tínez Conejero.

Desconocido. Olivar riego. Zorrera.

12 Vilches. 45 106 38 José Portero García. Calle Costa Brava, 8, 1.o, 3.a,
08940 Cornallat (B).

Olivar riego. Zorrera.

13 Vilches. 45 106 77 Hnas. Portero Lucas. Calle Blas Infante, 3, 23216 Aldea-
quemada (J).

Olivar riego. Zorrera.

14 Vilches. 45 104 93 José Portero García. Calle Costa Brava, 8, 1.o, 3.a,
08940 Cornallat (B).

Olivar riego. Zorrera.

15 Vilches. 45 89 55 Manuel Hervás Jurado. Plaza Andalucía, 8, 23220 Vilches
(J).

Olivar riego. Zorrera.

16 Vilches. 45 88 61 Martín Martínez López. Calle Manuel Andújar, 19, 23740
Andújar (J).

Olivar riego. Zorrera.

17 Vilches. 45 87 50 Pedro Martínez Antonaya. Calle Alfa, 15, 23220 Vilches (J). Olivar riego. Zorrera.


